

**PLANILLA DE ADJUDICACIÓN****CONCURSO DE PRECIOS N° 52 – SEGUNDO LLAMADO****DECRETO N° 643/23**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veintiocho días del mes de septiembre del año dos mil veintitrés, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, teniendo en consideración el informe presentado por Obras Públicas, sugiero que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	ZIEM GUSTAVO ARIEL		FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	CAÑOS ESTRUCTURALES DE 50X50X1.6	24	UNIDADES	\$ 23.000,00	\$ 552.000,00	\$ 27.350,00	\$ 656.400,00
2	HIERROS ÁNGULOS DE 1"X3.16	30	UNIDADES	\$ 12.000,00	\$ 360.000,00	-	-
3	MALLA SIMA DE 2.5X2.5	30	UNIDADES	\$ 25.000,00	\$ 750.000,00	\$ 29.797,00	\$ 893.910,00
4	DISCOS DE CORTE DE 7"	10	UNIDADES	\$ 1.500,00	\$ 15.000,00	-	-
5	DISCOS DE CORTE DE 115MM	10	UNIDADES	-	-	-	-
TOTAL					\$ 1.677.000,00	TOTAL	-

ITEM 1 al 5: ZIEM GUSTAVO ARIEL CUIT N° 20-24488267-7; POR LA SUMA TOTAL DE UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CON 00/100. (\$1.677.000,00). -----

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

Cra. Pons Cristina Matilde
 SECRETARIA DE HACIENDA
 Municipalidad de La Paz E.R.

Lic. BAROLIN MARIA SOL
 Jefa de Suministro
 Municipalidad de La Paz E.R.